ledningen och investerare då de ligger till grund för bedöm-

DEFINITIONER

ALTERNATIVA NYCKELTAL

PAYNOVA DEFINITIONER DEFINITIONER, ALTERNATIVA NYCKELTAL PAYNOVA

Transaktionsnetto   Koncernen   Moderbolaget

2017 2016 2017 2016

Transaktionsbaserade intäkter 29 964 27 462 29 964 27 462

Direkta transaktionskostnader -5 648 -3 689 -5 648 -3 689

Transaktionsnetto 24 316 23 774 24 316 23 774

Resultat före av- och nedskrivningar - EBITDA   Koncernen   Moderbolaget

2017 2016 2017 2016

Rörelseresultat - EBIT -22 159 -18 506 -22 159 -18 505

Av- och nedskrivningar 7 849 5 653 7 849 5 653

Resultat före av- och nedskrivningar - EBITDA -14 310 -12 853 -14 310 -12 852

monisera skyddet för fysiska personer inom EU vid hantering

av personuppgifter. Förordningen ersätter tidigare direktiv

samt Personuppgiftslagen (PUL).

PSD2 – Payment Services Directive – EU- direktiv som reg-

lerar betaltjänstmarknaden både för banker och andra

betaltjänst leverantörer.

B2B-Faktura – Business to Business/Företagsfaktura – Fak-

turatransaktioner mellan företag.

6968

PAYNOVA FLERÅRSÖVERSIKT

FLERÅRSÖVERSIKT

Transaktionsnetto

Finansiella nyckeltal, koncernen 2017 2016 2015 2014 2013

Antal aktier vid periodens slut i tusental 339 736 240 558 213 333 160 000 95 050

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental 339 736 240 558 213 333 160 000 95 050

Genomsnittligt antal aktier i tusental 264 377 232 729 168 183 126 003 89 050

Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekt i tusental* 264 377 232 729 168 183 126 003 89 050

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 29 964 27 462 24 782 24 960 25 509

Transaktionskostnader, KSEK -5 648 -3 689 -3 795 -5 063 -5 352

Transaktionsnetto, KSEK 24 316 23 774 20 988 19 897 20 157

Resultat efter finansiella poster / EBT, KSEK -24 723 -20 195 -11 793 -14 331 -12 587

Eget kapital per aktie, SEK 0,12 0,13 0,11 0,10 0,06

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK* 0,12 0,13 0,11 0,10 0,06

Eget kapital, KSEK 39 327 30 303 23 543 16 160 5 419

Räntebärande nettokassa (inkl. klientmedel), KSEK 35 931 25 584 10 957 12 084 13 444

Räntebärande nettokassa/nettoskuld (exkl. klientmedel), KSEK* -11 755 -9 000 -2 044 2 253 -2 335

Soliditet*, % 53% 50% 46% 68% 40%

Skuldsättningsgrad* 0,66 0,69 1,16 0,45 1.52

Medelantal anställda 31 28 18 14 14

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KSEK 18 054 18 751 15 101 9 578 3 504

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, KSEK 58 567 64 283 24

Investeringar, finansiella anläggningstillgångar, KSEK - - - - -

* I beräkningen ingår inte klientmedelsaldot.

 Klientmedel (tillgången) ingår då Paynova har rätt till avkastningen.

* Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir

antalet aktier oförändrat före som efter eventuell utspädning.

70

Paynova AB (publ.) Box 4169, 102 64 Stockholm. Besöksadress: Söder Mälarstrand 65.
Telefon: 08-517 100 00. Fax: 08-517 100 10. www.paynova.com